
郑州同城搬家收费标准钢琴搬运价格费用

产品名称 郑州同城搬家收费标准钢琴搬运价格费用

公司名称 河南宏贝搬家服务有限公司

价格 200.00/车次

规格参数

公司地址 郑州市高新区长椿路莲花街谦祥万和城

联系电话 18839773919 18839773919

产品详情

郑州宏贝搬家公司收费标准

一、搬家公司收费细则

在报价时，搬家公司主要考虑搬运工具、物品与车辆距离、楼层、搬运物品等特殊情况。

搬家公司的搬运工具又不同规格的货车和起重车等。货车越大，起步费越高。对于使用特殊大型设备时

，人工费和设备费是分开收取的。除了起步费之外，卡车还应按里程收费，因此大部分长途搬家费都是

里程费。人工搬运则单独收费，搬家公司有一个规则，有免费的物品搬运米数，如果超过，将按照超出

每米收取费用。如果楼层太高或没有电梯，则应收取楼层费。

在搬家过程中存在一些特殊情况，因此合同范围之外还会有其他费用。例如，如果超出正常工作时间，

下班后的工人将加班。搬家公司将会核查并将其添加到合同附件中。

搬家公司收费标准

二、搬家公司的收费标准



1、从一楼到一楼是没有单独的人工搬运费，一辆车的起价一般为350-500元，而公司的单位搬家费用约

为500-600元左右。

2、如果搬家的房屋二楼及以上没有电梯，每层楼上一层或下一层将收取30元左右的楼层费用。有些地区

电梯每10层多增加10元，11层到20层增加20元。

3、高端家具和大型家电需要额外的运输费用。根据商品的价格，价值8000元以上需要支付50元到300元

的手续费，如电视机，冰箱，电脑，复印机等则收取50元，空调需要单独算拆装和安装成本。

4、钢琴运输按型号分类，从115寸以下180元左右，118英寸到125英寸200元左右，130英寸以上250元左右

。

5、如果城市的位置相距超过15公里，则每公里的公里数超过1公里加4-10元。停车位置离搬运物品太远

了。超过30米后，每米将增加1元。

6、由于客户方造成车辆和操作人员空车返回，工作时间延误按每小时80元或者100-200空车费收取。

7、长途搬家费和停车费由客户承担运费。

以上就是为大家整理的搬家公司收费标准，此价格仅供参考，不同地区收费不同，实际以搬家公司报价

为准。现在每个城市都有很多家搬家公司，有些很大，有些很小，我们必须找到一个正规的搬家公司。

比如了解广州搬家公司哪家更专业，避免增加收费项目，否则会超出自己心里预算。
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